Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng (nếu có) được cơ
quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

7. Bản sao giấy khai sinh.

8. 02 Phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ liên lạc của người nhận và 02 ảnh 4×6
(ảnh được chụp trong thời gian 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).

9. Lệ phí dự tuyển: 260.000đ (Hai trăm sáu mươi ngàn đồng).

VII. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

Từ ngày 10/10/2016 đến ngày 08/11/2016 (các ngày làm việc từ thứ 2 đến
thứ 6 trong tuần)

Buổi sáng từ 08h30 đến 11h30; buổi chiều từ 14h00 đến 16h30.